
7 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

Férfi 8-11 év

7004 50 35 1 Ambrus  Zsombor Férfi 8-11 év 0:42:37 0:42:37
7158 51 36 2 Dezső Zalán Zoltán Férfi 8-11 év 0:42:38 0:42:38
7092 109 50 3 Lovas Zsolt Férfi 8-11 év 0:50:40 0:50:40

Férfi 12-14 év

7123 29 21 1 Szabó Áron Férfi 12-14 év 0:38:27 0:38:27
7039 133 55 2 Géczi Áron Férfi 12-14 év 0:58:21 0:58:21

Férfi 15-18 év

7046 13 12 1 Hajdú Zétény Férfi 15-18 év 0:33:49 0:33:49
7117 21 16 2 Sárosi  Márk Férfi 15-18 év 0:36:29 0:36:29
7074 23 18 3 Komár Gergő Férfi 15-18 év 0:36:56 0:36:56

Férfi 19-30 év

7078 1 1 1 Koska László Richárd Férfi 19-30 év 0:27:14 0:27:14
7096 2 2 2 Molnár Ábel Férfi 19-30 év 0:30:21 0:30:21
7059 38 26 3 Keresztes Tibor Férfi 19-30 év 0:39:45 0:39:45
7057 112 51 4 Juhász Zsolt Férfi 19-30 év 0:51:16 0:51:16
7058 137 56 5 Szívós Péter Férfi 19-30 év 1:04:10 1:04:10

Férfi 31-40 év

7150 3 3 1 Bartolák  Csaba Férfi 31-40 év 0:30:30 0:30:30
7018 5 5 2 Czeglédi Alex Férfi 31-40 év 0:32:06 0:32:06
7093 9 9 3 Megyeri Mihály Férfi 31-40 év 0:32:32 0:32:32
7076 12 11 4 Kóródi Gábor Férfi 31-40 év 0:33:43 0:33:43
7006 19 14 5 Badó Zoltán Férfi 31-40 év 0:35:18 0:35:18
7120 20 15 6 Somogyi Gábor Férfi 31-40 év 0:35:25 0:35:25
7052 24 19 7 Holló  Tibor Férfi 31-40 év 0:37:19 0:37:19
7021 30 22 8 Csider István Férfi 31-40 év 0:38:52 0:38:52
7065 36 25 9 Kiszely Balázs Férfi 31-40 év 0:39:21 0:39:21
7156 39 27 10 Rohony Miklós Férfi 31-40 év 0:40:07 0:40:07
7009 48 34 11 Balogh Dávid Férfi 31-40 év 0:42:14 0:42:14
7051 52 37 12 Hóbely  Richárd Férfi 31-40 év 0:42:48 0:42:48
7062 80 45 13 Kiss Attila Férfi 31-40 év 0:45:27 0:45:27

Férfi 41-50 év

7048 4 4 1 Hegedüs  Attila Csaba Férfi 41-50 év 0:30:38 0:30:38
7094 6 6 2 Menezdorf Ákos Férfi 41-50 év 0:32:14 0:32:14
7071 7 7 3 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:32:27 0:32:27
7055 8 8 4 Jacsek György Férfi 41-50 év 0:32:29 0:32:29
7105 11 10 5 Pardi Jozsef Férfi 41-50 év 0:33:10 0:33:10
7068 22 17 6 Klebik Mihály Férfi 41-50 év 0:36:40 0:36:40
7124 32 23 7 Szabó Árpád Férfi 41-50 év 0:39:08 0:39:08
7157 40 28 8 Vaszkó Csaba Férfi 41-50 év 0:40:53 0:40:53
7019 43 31 9 CSAPÓ SZILÁRD Férfi 41-50 év 0:41:17 0:41:17
7030 65 40 10 Dr. Molnár György Férfi 41-50 év 0:44:04 0:44:04
7040 68 41 11 Géczi Ferenc Férfi 41-50 év 0:44:48 0:44:48
7022 101 49 12 Csonki Gábor Férfi 41-50 év 0:49:27 0:49:27
7098 115 52 13 Nagy Zoltán Férfi 41-50 év 0:51:54 0:51:54
7088 127 54 14 Kuti Gábor Férfi 41-50 év 0:55:31 0:55:31

1. oldal, összesen: 8



7 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

Férfi 51-60 év

7041 17 13 1 Gémes  Viktor Pál Férfi 51-60 év 0:34:22 0:34:22
7014 26 20 2 Bíró  Lajos Férfi 51-60 év 0:37:54 0:37:54
7028 35 24 3 Dóczi Antal Férfi 51-60 év 0:39:13 0:39:13
7003 41 29 4 Albert  Zoltán Férfi 51-60 év 0:41:03 0:41:03
7011 46 32 5 Bedekovics  Róbert Férfi 51-60 év 0:41:50 0:41:50
7128 47 33 6 Szatmári István Férfi 51-60 év 0:42:06 0:42:06
7010 72 42 7 Baukó Péter Férfi 51-60 év 0:45:03 0:45:03
7147 87 46 8 Vida Zoltán Férfi 51-60 év 0:46:17 0:46:17
7135 88 47 9 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 51-60 év 0:46:40 0:46:40

Férfi 61-70 év

7148 41 29 1 Zipperer Viktor Férfi 61-70 év 0:41:03 0:41:03
7116 57 38 2 Rontó Sándor Férfi 61-70 év 0:43:16 0:43:16
7066 63 39 3 Kiszely Sándor Férfi 61-70 év 0:44:00 0:44:00
7077 74 43 4 Kósa Árpád Férfi 61-70 év 0:45:06 0:45:06
7099 77 44 5 Nagy  Imre Férfi 61-70 év 0:45:09 0:45:09
7130 93 48 6 Szeli Lajos Férfi 61-70 év 0:48:13 0:48:13

Férfi 70 év feletti

7143 124 53 1 Varga László Férfi 70 év feletti 0:54:12 0:54:12
7073 139 57 2 Kolozsi  Zoltán Férfi 70 év feletti 1:09:32 1:09:32

Nő 8-11 év

7042 10 1 1 Gera-Panyor Viola Nő 8-11 év 0:33:08 0:33:08
7102 94 46 2 Pákozdi Anna Nő 8-11 év 0:48:26 0:48:26
7125 102 53 3 Szabó Rita Nő 8-11 év 0:49:34 0:49:34

Nő 15-18 év

7013 28 8 1 Biró Csenge Nő 15-18 év 0:38:08 0:38:08

Nő 19-30 év

7079 16 4 1 Koskánè Nagy  Tímea Nő 19-30 év 0:34:02 0:34:02
7129 49 15 2 Szekeres Erika Nő 19-30 év 0:42:31 0:42:31
7145 60 22 3 Veres Krisztina Nő 19-30 év 0:43:49 0:43:49
7144 60 22 3 Vass Bernadett Nő 19-30 év 0:43:49 0:43:49
7126 63 25 5 Szalóki Nikolett Nő 19-30 év 0:44:00 0:44:00
7020 70 29 6 Cselovszki  Őzike Nő 19-30 év 0:44:53 0:44:53
7127 80 36 7 Szantó Viktória Nő 19-30 év 0:45:27 0:45:27
7154 110 60 8 Molnár Lili Nő 19-30 év 0:50:47 0:50:47
7024 112 62 9 Deli Beatrix Vivien Nő 19-30 év 0:51:16 0:51:16
7017 140 83 10 Borbély Flóra Nő 19-30 év 1:18:33 1:18:33
7100 141 84 11 Nemes  Zsuzsanna Nő 19-30 év 1:24:01 1:24:01

Nő 31-40 év

7087 18 5 1 Kránitz Szabina Nő 31-40 év 0:34:36 0:34:36
7142 30 9 2 Váradi-Bíró Anita Nő 31-40 év 0:38:52 0:38:52
7005 37 12 3 Badó Krisztina Nő 31-40 év 0:39:31 0:39:31
7112 45 14 4 Pusztai-Tasnádi Zsanett Nő 31-40 év 0:41:44 0:41:44
7025 53 16 5 Derék Hajnalka Nő 31-40 év 0:42:56 0:42:56
7049 69 28 6 Hegedűs  Nikoletta Nő 31-40 év 0:44:50 0:44:50
7095 85 40 7 Mezei Andrea Nő 31-40 év 0:45:47 0:45:47
7008 91 44 8 Balázsné Veres Barbara Nő 31-40 év 0:46:59 0:46:59
7037 96 48 9 Gál  Diána Babett Nő 31-40 év 0:48:41 0:48:41
7045 98 50 10 Hajdu  Andrea Nő 31-40 év 0:49:14 0:49:14
7113 103 54 11 Radics Anna Nő 31-40 év 0:49:35 0:49:35
7103 104 55 12 Palatinus  Rita Nő 31-40 év 0:49:51 0:49:51

2. oldal, összesen: 8



7 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

7026 119 67 13 Dobó Márta Nő 31-40 év 0:52:51 0:52:51
7033 120 68 14 Farkas Zsoltné Nő 31-40 év 0:53:35 0:53:35
7133 121 69 15 Szin Karolina Nő 31-40 év 0:53:41 0:53:41
7131 125 72 16 Széllné Bajusz  Enikő Nő 31-40 év 0:54:37 0:54:37
7063 128 74 17 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:55:46 0:55:46
7069 131 77 18 Kocsis Alexandra Nő 31-40 év 0:56:39 0:56:39
7140 134 79 19 Vajda Ildikó Nő 31-40 év 0:59:11 0:59:11
7101 142 85 20 Nyemcsok Márta Nő 31-40 év 1:33:10 1:33:10

Nő 41-50 év

7104 14 2 1 Panyor Krisztina Nő 41-50 év 0:34:00 0:34:00
7031 15 3 2 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 0:34:01 0:34:01
7118 25 6 3 Simon Orsolya Nő 41-50 év 0:37:52 0:37:52
7032 32 10 4 Dusnok Mónika Nő 41-50 év 0:39:08 0:39:08
7044 44 13 5 Gyarmati  Annamária Nő 41-50 év 0:41:32 0:41:32
7081 54 17 6 Kovácsné Beke Szilvia Nő 41-50 év 0:43:01 0:43:01
7047 55 18 7 Hanyecz  Anita Nő 41-50 év 0:43:04 0:43:04
7023 56 19 8 Darida Ágnes Nő 41-50 év 0:43:14 0:43:14
7061 59 21 9 Király  Detti Nő 41-50 év 0:43:19 0:43:19
7002 66 26 10 Albert  Szilvia Nő 41-50 év 0:44:28 0:44:28
7110 67 27 11 Postáné Zsótér Andrea Nő 41-50 év 0:44:34 0:44:34
7035 71 30 12 Fekete Márta Nő 41-50 év 0:44:59 0:44:59
7038 72 31 13 Gátfalviné Kaloczkai Betti Nő 41-50 év 0:45:03 0:45:03
7086 78 34 14 Kozák  Orsolya Nő 41-50 év 0:45:18 0:45:18
7089 78 34 14 Lakatos Katalin Nő 41-50 év 0:45:18 0:45:18
7007 83 38 16 Bagi Ágnes Nő 41-50 év 0:45:30 0:45:30
7097 90 43 17 Nagy Beáta Rita Nő 41-50 év 0:46:49 0:46:49
7070 99 51 18 Kocsis Éva Nő 41-50 év 0:49:26 0:49:26
7115 105 56 19 Rohonyné Varga Marianna Nő 41-50 év 0:49:55 0:49:55
7091 106 57 20 Lehóczki Bettina Nő 41-50 év 0:50:11 0:50:11
7139 107 58 21 Ujj Lászlóné Nő 41-50 év 0:50:28 0:50:28
7146 111 61 22 Veszprémi  Mária Nő 41-50 év 0:50:52 0:50:52
7034 116 64 23 Fekete Krisztina Nő 41-50 év 0:52:20 0:52:20
7137 117 65 24 Terhes Viktória Nő 41-50 év 0:52:49 0:52:49
7060 118 66 25 Kincses  Melinda Nő 41-50 év 0:52:50 0:52:50
7106 129 75 26 Pável Anikó Nő 41-50 év 0:56:10 0:56:10
7075 132 78 27 Komár  Ágnes Nő 41-50 év 0:56:45 0:56:45
7136 135 80 28 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:59:36 0:59:36

Nő 51-60 év

7043 27 7 1 Gombár Hajni Nő 51-60 év 0:38:00 0:38:00
7015 34 11 2 Bíróné Révész  Erzsébet Nő 51-60 év 0:39:12 0:39:12
7121 58 20 3 Springel  Mihályné Nő 51-60 év 0:43:17 0:43:17
7016 62 24 4 Blastyákné Fekécs  Szilvia Nő 51-60 év 0:43:56 0:43:56
7119 74 32 5 Sipos Ágnes Nő 51-60 év 0:45:06 0:45:06
7080 76 33 6 Kovács Éva Nő 51-60 év 0:45:08 0:45:08
7012 84 39 7 Benedek Erika Nő 51-60 év 0:45:43 0:45:43
7053 86 41 8 Hrcsjar Éva Nő 51-60 év 0:45:56 0:45:56
7072 89 42 9 Kollárik  Mónika Nő 51-60 év 0:46:45 0:46:45
7029 92 45 10 Dr. Demecs Katalin Nő 51-60 év 0:47:07 0:47:07
7149 95 47 11 Zsibrita Krisztina Nő 51-60 év 0:48:37 0:48:37
7122 114 63 12 Szabó Andrea Nő 51-60 év 0:51:50 0:51:50
7138 130 76 13 Tóth Márta Nő 51-60 év 0:56:24 0:56:24
7134 136 81 14 Szívósné Lídia Nő 51-60 év 1:04:09 1:04:09
7064 138 82 15 Kiss Pál Ernőné Nő 51-60 év 1:08:46 1:08:46

Nő 61-70 év

7090 82 37 1 Lehoczki Zsuzsa Nő 61-70 év 0:45:29 0:45:29
7111 99 51 2 Pozsonyiné Kelemen Magdolna Nő 61-70 év 0:49:26 0:49:26
7141 108 59 3 Valastyán Jánosné Nő 61-70 év 0:50:32 0:50:32
7050 123 71 4 Hidasi Ágnes Nő 61-70 év 0:54:08 0:54:08

3. oldal, összesen: 8



7 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

Nő 70 év feletti

7027 97 49 1 Dobóvári Ilona Nő 70 év feletti 0:48:42 0:48:42
7054 122 70 2 Ignácz  Magdi Nő 70 év feletti 0:54:07 0:54:07
7114 126 73 3 Révész  Imréné Nő 70 év feletti 0:55:29 0:55:29

Férfi Abszolút

7078 1 1 1 Koska László Richárd Férfi 19-30 év 0:27:14 0:27:14
7096 2 2 2 Molnár Ábel Férfi 19-30 év 0:30:21 0:30:21
7150 3 3 1 Bartolák  Csaba Férfi 31-40 év 0:30:30 0:30:30
7048 4 4 1 Hegedüs  Attila Csaba Férfi 41-50 év 0:30:38 0:30:38
7018 5 5 2 Czeglédi Alex Férfi 31-40 év 0:32:06 0:32:06
7094 6 6 2 Menezdorf Ákos Férfi 41-50 év 0:32:14 0:32:14
7071 7 7 3 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:32:27 0:32:27
7055 8 8 4 Jacsek György Férfi 41-50 év 0:32:29 0:32:29
7093 9 9 3 Megyeri Mihály Férfi 31-40 év 0:32:32 0:32:32
7105 11 10 5 Pardi Jozsef Férfi 41-50 év 0:33:10 0:33:10
7076 12 11 4 Kóródi Gábor Férfi 31-40 év 0:33:43 0:33:43
7046 13 12 1 Hajdú Zétény Férfi 15-18 év 0:33:49 0:33:49
7041 17 13 1 Gémes  Viktor Pál Férfi 51-60 év 0:34:22 0:34:22
7006 19 14 5 Badó Zoltán Férfi 31-40 év 0:35:18 0:35:18
7120 20 15 6 Somogyi Gábor Férfi 31-40 év 0:35:25 0:35:25
7117 21 16 2 Sárosi  Márk Férfi 15-18 év 0:36:29 0:36:29
7068 22 17 6 Klebik Mihály Férfi 41-50 év 0:36:40 0:36:40
7074 23 18 3 Komár Gergő Férfi 15-18 év 0:36:56 0:36:56
7052 24 19 7 Holló  Tibor Férfi 31-40 év 0:37:19 0:37:19
7014 26 20 2 Bíró  Lajos Férfi 51-60 év 0:37:54 0:37:54
7123 29 21 1 Szabó Áron Férfi 12-14 év 0:38:27 0:38:27
7021 30 22 8 Csider István Férfi 31-40 év 0:38:52 0:38:52
7124 32 23 7 Szabó Árpád Férfi 41-50 év 0:39:08 0:39:08
7028 35 24 3 Dóczi Antal Férfi 51-60 év 0:39:13 0:39:13
7065 36 25 9 Kiszely Balázs Férfi 31-40 év 0:39:21 0:39:21
7059 38 26 3 Keresztes Tibor Férfi 19-30 év 0:39:45 0:39:45
7156 39 27 10 Rohony Miklós Férfi 31-40 év 0:40:07 0:40:07
7157 40 28 8 Vaszkó Csaba Férfi 41-50 év 0:40:53 0:40:53
7148 41 29 1 Zipperer Viktor Férfi 61-70 év 0:41:03 0:41:03
7003 41 29 4 Albert  Zoltán Férfi 51-60 év 0:41:03 0:41:03
7019 43 31 9 CSAPÓ SZILÁRD Férfi 41-50 év 0:41:17 0:41:17
7011 46 32 5 Bedekovics  Róbert Férfi 51-60 év 0:41:50 0:41:50
7128 47 33 6 Szatmári István Férfi 51-60 év 0:42:06 0:42:06
7009 48 34 11 Balogh Dávid Férfi 31-40 év 0:42:14 0:42:14
7004 50 35 1 Ambrus  Zsombor Férfi 8-11 év 0:42:37 0:42:37
7158 51 36 2 Dezső Zalán Zoltán Férfi 8-11 év 0:42:38 0:42:38
7051 52 37 12 Hóbely  Richárd Férfi 31-40 év 0:42:48 0:42:48
7116 57 38 2 Rontó Sándor Férfi 61-70 év 0:43:16 0:43:16
7066 63 39 3 Kiszely Sándor Férfi 61-70 év 0:44:00 0:44:00
7030 65 40 10 Dr. Molnár György Férfi 41-50 év 0:44:04 0:44:04
7040 68 41 11 Géczi Ferenc Férfi 41-50 év 0:44:48 0:44:48
7010 72 42 7 Baukó Péter Férfi 51-60 év 0:45:03 0:45:03
7077 74 43 4 Kósa Árpád Férfi 61-70 év 0:45:06 0:45:06
7099 77 44 5 Nagy  Imre Férfi 61-70 év 0:45:09 0:45:09
7062 80 45 13 Kiss Attila Férfi 31-40 év 0:45:27 0:45:27
7147 87 46 8 Vida Zoltán Férfi 51-60 év 0:46:17 0:46:17
7135 88 47 9 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 51-60 év 0:46:40 0:46:40
7130 93 48 6 Szeli Lajos Férfi 61-70 év 0:48:13 0:48:13
7022 101 49 12 Csonki Gábor Férfi 41-50 év 0:49:27 0:49:27
7092 109 50 3 Lovas Zsolt Férfi 8-11 év 0:50:40 0:50:40
7057 112 51 4 Juhász Zsolt Férfi 19-30 év 0:51:16 0:51:16
7098 115 52 13 Nagy Zoltán Férfi 41-50 év 0:51:54 0:51:54
7143 124 53 1 Varga László Férfi 70 év feletti 0:54:12 0:54:12
7088 127 54 14 Kuti Gábor Férfi 41-50 év 0:55:31 0:55:31
7039 133 55 2 Géczi Áron Férfi 12-14 év 0:58:21 0:58:21

4. oldal, összesen: 8



7 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

7058 137 56 5 Szívós Péter Férfi 19-30 év 1:04:10 1:04:10
7073 139 57 2 Kolozsi  Zoltán Férfi 70 év feletti 1:09:32 1:09:32

Nő Abszolút

7042 10 1 1 Gera-Panyor Viola Nő 8-11 év 0:33:08 0:33:08
7104 14 2 1 Panyor Krisztina Nő 41-50 év 0:34:00 0:34:00
7031 15 3 2 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 0:34:01 0:34:01
7079 16 4 1 Koskánè Nagy  Tímea Nő 19-30 év 0:34:02 0:34:02
7087 18 5 1 Kránitz Szabina Nő 31-40 év 0:34:36 0:34:36
7118 25 6 3 Simon Orsolya Nő 41-50 év 0:37:52 0:37:52
7043 27 7 1 Gombár Hajni Nő 51-60 év 0:38:00 0:38:00
7013 28 8 1 Biró Csenge Nő 15-18 év 0:38:08 0:38:08
7142 30 9 2 Váradi-Bíró Anita Nő 31-40 év 0:38:52 0:38:52
7032 32 10 4 Dusnok Mónika Nő 41-50 év 0:39:08 0:39:08
7015 34 11 2 Bíróné Révész  Erzsébet Nő 51-60 év 0:39:12 0:39:12
7005 37 12 3 Badó Krisztina Nő 31-40 év 0:39:31 0:39:31
7044 44 13 5 Gyarmati  Annamária Nő 41-50 év 0:41:32 0:41:32
7112 45 14 4 Pusztai-Tasnádi Zsanett Nő 31-40 év 0:41:44 0:41:44
7129 49 15 2 Szekeres Erika Nő 19-30 év 0:42:31 0:42:31
7025 53 16 5 Derék Hajnalka Nő 31-40 év 0:42:56 0:42:56
7081 54 17 6 Kovácsné Beke Szilvia Nő 41-50 év 0:43:01 0:43:01
7047 55 18 7 Hanyecz  Anita Nő 41-50 év 0:43:04 0:43:04
7023 56 19 8 Darida Ágnes Nő 41-50 év 0:43:14 0:43:14
7121 58 20 3 Springel  Mihályné Nő 51-60 év 0:43:17 0:43:17
7061 59 21 9 Király  Detti Nő 41-50 év 0:43:19 0:43:19
7145 60 22 3 Veres Krisztina Nő 19-30 év 0:43:49 0:43:49
7144 60 22 3 Vass Bernadett Nő 19-30 év 0:43:49 0:43:49
7016 62 24 4 Blastyákné Fekécs  Szilvia Nő 51-60 év 0:43:56 0:43:56
7126 63 25 5 Szalóki Nikolett Nő 19-30 év 0:44:00 0:44:00
7002 66 26 10 Albert  Szilvia Nő 41-50 év 0:44:28 0:44:28
7110 67 27 11 Postáné Zsótér Andrea Nő 41-50 év 0:44:34 0:44:34
7049 69 28 6 Hegedűs  Nikoletta Nő 31-40 év 0:44:50 0:44:50
7020 70 29 6 Cselovszki  Őzike Nő 19-30 év 0:44:53 0:44:53
7035 71 30 12 Fekete Márta Nő 41-50 év 0:44:59 0:44:59
7038 72 31 13 Gátfalviné Kaloczkai Betti Nő 41-50 év 0:45:03 0:45:03
7119 74 32 5 Sipos Ágnes Nő 51-60 év 0:45:06 0:45:06
7080 76 33 6 Kovács Éva Nő 51-60 év 0:45:08 0:45:08
7089 78 34 14 Lakatos Katalin Nő 41-50 év 0:45:18 0:45:18
7086 78 34 14 Kozák  Orsolya Nő 41-50 év 0:45:18 0:45:18
7127 80 36 7 Szantó Viktória Nő 19-30 év 0:45:27 0:45:27
7090 82 37 1 Lehoczki Zsuzsa Nő 61-70 év 0:45:29 0:45:29
7007 83 38 16 Bagi Ágnes Nő 41-50 év 0:45:30 0:45:30
7012 84 39 7 Benedek Erika Nő 51-60 év 0:45:43 0:45:43
7095 85 40 7 Mezei Andrea Nő 31-40 év 0:45:47 0:45:47
7053 86 41 8 Hrcsjar Éva Nő 51-60 év 0:45:56 0:45:56
7072 89 42 9 Kollárik  Mónika Nő 51-60 év 0:46:45 0:46:45
7097 90 43 17 Nagy Beáta Rita Nő 41-50 év 0:46:49 0:46:49
7008 91 44 8 Balázsné Veres Barbara Nő 31-40 év 0:46:59 0:46:59
7029 92 45 10 Dr. Demecs Katalin Nő 51-60 év 0:47:07 0:47:07
7102 94 46 2 Pákozdi Anna Nő 8-11 év 0:48:26 0:48:26
7149 95 47 11 Zsibrita Krisztina Nő 51-60 év 0:48:37 0:48:37
7037 96 48 9 Gál  Diána Babett Nő 31-40 év 0:48:41 0:48:41
7027 97 49 1 Dobóvári Ilona Nő 70 év feletti 0:48:42 0:48:42
7045 98 50 10 Hajdu  Andrea Nő 31-40 év 0:49:14 0:49:14
7111 99 51 2 Pozsonyiné Kelemen Magdolna Nő 61-70 év 0:49:26 0:49:26
7070 99 51 18 Kocsis Éva Nő 41-50 év 0:49:26 0:49:26
7125 102 53 3 Szabó Rita Nő 8-11 év 0:49:34 0:49:34
7113 103 54 11 Radics Anna Nő 31-40 év 0:49:35 0:49:35
7103 104 55 12 Palatinus  Rita Nő 31-40 év 0:49:51 0:49:51
7115 105 56 19 Rohonyné Varga Marianna Nő 41-50 év 0:49:55 0:49:55
7091 106 57 20 Lehóczki Bettina Nő 41-50 év 0:50:11 0:50:11
7139 107 58 21 Ujj Lászlóné Nő 41-50 év 0:50:28 0:50:28
7141 108 59 3 Valastyán Jánosné Nő 61-70 év 0:50:32 0:50:32

5. oldal, összesen: 8



7 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

7154 110 60 8 Molnár Lili Nő 19-30 év 0:50:47 0:50:47
7146 111 61 22 Veszprémi  Mária Nő 41-50 év 0:50:52 0:50:52
7024 112 62 9 Deli Beatrix Vivien Nő 19-30 év 0:51:16 0:51:16
7122 114 63 12 Szabó Andrea Nő 51-60 év 0:51:50 0:51:50
7034 116 64 23 Fekete Krisztina Nő 41-50 év 0:52:20 0:52:20
7137 117 65 24 Terhes Viktória Nő 41-50 év 0:52:49 0:52:49
7060 118 66 25 Kincses  Melinda Nő 41-50 év 0:52:50 0:52:50
7026 119 67 13 Dobó Márta Nő 31-40 év 0:52:51 0:52:51
7033 120 68 14 Farkas Zsoltné Nő 31-40 év 0:53:35 0:53:35
7133 121 69 15 Szin Karolina Nő 31-40 év 0:53:41 0:53:41
7054 122 70 2 Ignácz  Magdi Nő 70 év feletti 0:54:07 0:54:07
7050 123 71 4 Hidasi Ágnes Nő 61-70 év 0:54:08 0:54:08
7131 125 72 16 Széllné Bajusz  Enikő Nő 31-40 év 0:54:37 0:54:37
7114 126 73 3 Révész  Imréné Nő 70 év feletti 0:55:29 0:55:29
7063 128 74 17 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:55:46 0:55:46
7106 129 75 26 Pável Anikó Nő 41-50 év 0:56:10 0:56:10
7138 130 76 13 Tóth Márta Nő 51-60 év 0:56:24 0:56:24
7069 131 77 18 Kocsis Alexandra Nő 31-40 év 0:56:39 0:56:39
7075 132 78 27 Komár  Ágnes Nő 41-50 év 0:56:45 0:56:45
7140 134 79 19 Vajda Ildikó Nő 31-40 év 0:59:11 0:59:11
7136 135 80 28 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:59:36 0:59:36
7134 136 81 14 Szívósné Lídia Nő 51-60 év 1:04:09 1:04:09
7064 138 82 15 Kiss Pál Ernőné Nő 51-60 év 1:08:46 1:08:46
7017 140 83 10 Borbély Flóra Nő 19-30 év 1:18:33 1:18:33
7100 141 84 11 Nemes  Zsuzsanna Nő 19-30 év 1:24:01 1:24:01
7101 142 85 20 Nyemcsok Márta Nő 31-40 év 1:33:10 1:33:10

Futam Abszolút

7078 1 1 1 Koska László Richárd Férfi 19-30 év 0:27:14 0:27:14
7096 2 2 2 Molnár Ábel Férfi 19-30 év 0:30:21 0:30:21
7150 3 3 1 Bartolák  Csaba Férfi 31-40 év 0:30:30 0:30:30
7048 4 4 1 Hegedüs  Attila Csaba Férfi 41-50 év 0:30:38 0:30:38
7018 5 5 2 Czeglédi Alex Férfi 31-40 év 0:32:06 0:32:06
7094 6 6 2 Menezdorf Ákos Férfi 41-50 év 0:32:14 0:32:14
7071 7 7 3 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:32:27 0:32:27
7055 8 8 4 Jacsek György Férfi 41-50 év 0:32:29 0:32:29
7093 9 9 3 Megyeri Mihály Férfi 31-40 év 0:32:32 0:32:32
7042 10 1 1 Gera-Panyor Viola Nő 8-11 év 0:33:08 0:33:08
7105 11 10 5 Pardi Jozsef Férfi 41-50 év 0:33:10 0:33:10
7076 12 11 4 Kóródi Gábor Férfi 31-40 év 0:33:43 0:33:43
7046 13 12 1 Hajdú Zétény Férfi 15-18 év 0:33:49 0:33:49
7104 14 2 1 Panyor Krisztina Nő 41-50 év 0:34:00 0:34:00
7031 15 3 2 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 0:34:01 0:34:01
7079 16 4 1 Koskánè Nagy  Tímea Nő 19-30 év 0:34:02 0:34:02
7041 17 13 1 Gémes  Viktor Pál Férfi 51-60 év 0:34:22 0:34:22
7087 18 5 1 Kránitz Szabina Nő 31-40 év 0:34:36 0:34:36
7006 19 14 5 Badó Zoltán Férfi 31-40 év 0:35:18 0:35:18
7120 20 15 6 Somogyi Gábor Férfi 31-40 év 0:35:25 0:35:25
7117 21 16 2 Sárosi  Márk Férfi 15-18 év 0:36:29 0:36:29
7068 22 17 6 Klebik Mihály Férfi 41-50 év 0:36:40 0:36:40
7074 23 18 3 Komár Gergő Férfi 15-18 év 0:36:56 0:36:56
7052 24 19 7 Holló  Tibor Férfi 31-40 év 0:37:19 0:37:19
7118 25 6 3 Simon Orsolya Nő 41-50 év 0:37:52 0:37:52
7014 26 20 2 Bíró  Lajos Férfi 51-60 év 0:37:54 0:37:54
7043 27 7 1 Gombár Hajni Nő 51-60 év 0:38:00 0:38:00
7013 28 8 1 Biró Csenge Nő 15-18 év 0:38:08 0:38:08
7123 29 21 1 Szabó Áron Férfi 12-14 év 0:38:27 0:38:27
7021 30 22 8 Csider István Férfi 31-40 év 0:38:52 0:38:52
7142 30 9 2 Váradi-Bíró Anita Nő 31-40 év 0:38:52 0:38:52
7032 32 10 4 Dusnok Mónika Nő 41-50 év 0:39:08 0:39:08
7124 32 23 7 Szabó Árpád Férfi 41-50 év 0:39:08 0:39:08
7015 34 11 2 Bíróné Révész  Erzsébet Nő 51-60 év 0:39:12 0:39:12
7028 35 24 3 Dóczi Antal Férfi 51-60 év 0:39:13 0:39:13

6. oldal, összesen: 8



7 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

7065 36 25 9 Kiszely Balázs Férfi 31-40 év 0:39:21 0:39:21
7005 37 12 3 Badó Krisztina Nő 31-40 év 0:39:31 0:39:31
7059 38 26 3 Keresztes Tibor Férfi 19-30 év 0:39:45 0:39:45
7156 39 27 10 Rohony Miklós Férfi 31-40 év 0:40:07 0:40:07
7157 40 28 8 Vaszkó Csaba Férfi 41-50 év 0:40:53 0:40:53
7148 41 29 1 Zipperer Viktor Férfi 61-70 év 0:41:03 0:41:03
7003 41 29 4 Albert  Zoltán Férfi 51-60 év 0:41:03 0:41:03
7019 43 31 9 CSAPÓ SZILÁRD Férfi 41-50 év 0:41:17 0:41:17
7044 44 13 5 Gyarmati  Annamária Nő 41-50 év 0:41:32 0:41:32
7112 45 14 4 Pusztai-Tasnádi Zsanett Nő 31-40 év 0:41:44 0:41:44
7011 46 32 5 Bedekovics  Róbert Férfi 51-60 év 0:41:50 0:41:50
7128 47 33 6 Szatmári István Férfi 51-60 év 0:42:06 0:42:06
7009 48 34 11 Balogh Dávid Férfi 31-40 év 0:42:14 0:42:14
7129 49 15 2 Szekeres Erika Nő 19-30 év 0:42:31 0:42:31
7004 50 35 1 Ambrus  Zsombor Férfi 8-11 év 0:42:37 0:42:37
7158 51 36 2 Dezső Zalán Zoltán Férfi 8-11 év 0:42:38 0:42:38
7051 52 37 12 Hóbely  Richárd Férfi 31-40 év 0:42:48 0:42:48
7025 53 16 5 Derék Hajnalka Nő 31-40 év 0:42:56 0:42:56
7081 54 17 6 Kovácsné Beke Szilvia Nő 41-50 év 0:43:01 0:43:01
7047 55 18 7 Hanyecz  Anita Nő 41-50 év 0:43:04 0:43:04
7023 56 19 8 Darida Ágnes Nő 41-50 év 0:43:14 0:43:14
7116 57 38 2 Rontó Sándor Férfi 61-70 év 0:43:16 0:43:16
7121 58 20 3 Springel  Mihályné Nő 51-60 év 0:43:17 0:43:17
7061 59 21 9 Király  Detti Nő 41-50 év 0:43:19 0:43:19
7145 60 22 3 Veres Krisztina Nő 19-30 év 0:43:49 0:43:49
7144 60 22 3 Vass Bernadett Nő 19-30 év 0:43:49 0:43:49
7016 62 24 4 Blastyákné Fekécs  Szilvia Nő 51-60 év 0:43:56 0:43:56
7126 63 25 5 Szalóki Nikolett Nő 19-30 év 0:44:00 0:44:00
7066 63 39 3 Kiszely Sándor Férfi 61-70 év 0:44:00 0:44:00
7030 65 40 10 Dr. Molnár György Férfi 41-50 év 0:44:04 0:44:04
7002 66 26 10 Albert  Szilvia Nő 41-50 év 0:44:28 0:44:28
7110 67 27 11 Postáné Zsótér Andrea Nő 41-50 év 0:44:34 0:44:34
7040 68 41 11 Géczi Ferenc Férfi 41-50 év 0:44:48 0:44:48
7049 69 28 6 Hegedűs  Nikoletta Nő 31-40 év 0:44:50 0:44:50
7020 70 29 6 Cselovszki  Őzike Nő 19-30 év 0:44:53 0:44:53
7035 71 30 12 Fekete Márta Nő 41-50 év 0:44:59 0:44:59
7038 72 31 13 Gátfalviné Kaloczkai Betti Nő 41-50 év 0:45:03 0:45:03
7010 72 42 7 Baukó Péter Férfi 51-60 év 0:45:03 0:45:03
7119 74 32 5 Sipos Ágnes Nő 51-60 év 0:45:06 0:45:06
7077 74 43 4 Kósa Árpád Férfi 61-70 év 0:45:06 0:45:06
7080 76 33 6 Kovács Éva Nő 51-60 év 0:45:08 0:45:08
7099 77 44 5 Nagy  Imre Férfi 61-70 év 0:45:09 0:45:09
7086 78 34 14 Kozák  Orsolya Nő 41-50 év 0:45:18 0:45:18
7089 78 34 14 Lakatos Katalin Nő 41-50 év 0:45:18 0:45:18
7062 80 45 13 Kiss Attila Férfi 31-40 év 0:45:27 0:45:27
7127 80 36 7 Szantó Viktória Nő 19-30 év 0:45:27 0:45:27
7090 82 37 1 Lehoczki Zsuzsa Nő 61-70 év 0:45:29 0:45:29
7007 83 38 16 Bagi Ágnes Nő 41-50 év 0:45:30 0:45:30
7012 84 39 7 Benedek Erika Nő 51-60 év 0:45:43 0:45:43
7095 85 40 7 Mezei Andrea Nő 31-40 év 0:45:47 0:45:47
7053 86 41 8 Hrcsjar Éva Nő 51-60 év 0:45:56 0:45:56
7147 87 46 8 Vida Zoltán Férfi 51-60 év 0:46:17 0:46:17
7135 88 47 9 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 51-60 év 0:46:40 0:46:40
7072 89 42 9 Kollárik  Mónika Nő 51-60 év 0:46:45 0:46:45
7097 90 43 17 Nagy Beáta Rita Nő 41-50 év 0:46:49 0:46:49
7008 91 44 8 Balázsné Veres Barbara Nő 31-40 év 0:46:59 0:46:59
7029 92 45 10 Dr. Demecs Katalin Nő 51-60 év 0:47:07 0:47:07
7130 93 48 6 Szeli Lajos Férfi 61-70 év 0:48:13 0:48:13
7102 94 46 2 Pákozdi Anna Nő 8-11 év 0:48:26 0:48:26
7149 95 47 11 Zsibrita Krisztina Nő 51-60 év 0:48:37 0:48:37
7037 96 48 9 Gál  Diána Babett Nő 31-40 év 0:48:41 0:48:41
7027 97 49 1 Dobóvári Ilona Nő 70 év feletti 0:48:42 0:48:42
7045 98 50 10 Hajdu  Andrea Nő 31-40 év 0:49:14 0:49:14
7070 99 51 18 Kocsis Éva Nő 41-50 év 0:49:26 0:49:26

7. oldal, összesen: 8



7 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22
Eredmények

PolarSport
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Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
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helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

7111 99 51 2 Pozsonyiné Kelemen Magdolna Nő 61-70 év 0:49:26 0:49:26
7022 101 49 12 Csonki Gábor Férfi 41-50 év 0:49:27 0:49:27
7125 102 53 3 Szabó Rita Nő 8-11 év 0:49:34 0:49:34
7113 103 54 11 Radics Anna Nő 31-40 év 0:49:35 0:49:35
7103 104 55 12 Palatinus  Rita Nő 31-40 év 0:49:51 0:49:51
7115 105 56 19 Rohonyné Varga Marianna Nő 41-50 év 0:49:55 0:49:55
7091 106 57 20 Lehóczki Bettina Nő 41-50 év 0:50:11 0:50:11
7139 107 58 21 Ujj Lászlóné Nő 41-50 év 0:50:28 0:50:28
7141 108 59 3 Valastyán Jánosné Nő 61-70 év 0:50:32 0:50:32
7092 109 50 3 Lovas Zsolt Férfi 8-11 év 0:50:40 0:50:40
7154 110 60 8 Molnár Lili Nő 19-30 év 0:50:47 0:50:47
7146 111 61 22 Veszprémi  Mária Nő 41-50 év 0:50:52 0:50:52
7024 112 62 9 Deli Beatrix Vivien Nő 19-30 év 0:51:16 0:51:16
7057 112 51 4 Juhász Zsolt Férfi 19-30 év 0:51:16 0:51:16
7122 114 63 12 Szabó Andrea Nő 51-60 év 0:51:50 0:51:50
7098 115 52 13 Nagy Zoltán Férfi 41-50 év 0:51:54 0:51:54
7034 116 64 23 Fekete Krisztina Nő 41-50 év 0:52:20 0:52:20
7137 117 65 24 Terhes Viktória Nő 41-50 év 0:52:49 0:52:49
7060 118 66 25 Kincses  Melinda Nő 41-50 év 0:52:50 0:52:50
7026 119 67 13 Dobó Márta Nő 31-40 év 0:52:51 0:52:51
7033 120 68 14 Farkas Zsoltné Nő 31-40 év 0:53:35 0:53:35
7133 121 69 15 Szin Karolina Nő 31-40 év 0:53:41 0:53:41
7054 122 70 2 Ignácz  Magdi Nő 70 év feletti 0:54:07 0:54:07
7050 123 71 4 Hidasi Ágnes Nő 61-70 év 0:54:08 0:54:08
7143 124 53 1 Varga László Férfi 70 év feletti 0:54:12 0:54:12
7131 125 72 16 Széllné Bajusz  Enikő Nő 31-40 év 0:54:37 0:54:37
7114 126 73 3 Révész  Imréné Nő 70 év feletti 0:55:29 0:55:29
7088 127 54 14 Kuti Gábor Férfi 41-50 év 0:55:31 0:55:31
7063 128 74 17 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:55:46 0:55:46
7106 129 75 26 Pável Anikó Nő 41-50 év 0:56:10 0:56:10
7138 130 76 13 Tóth Márta Nő 51-60 év 0:56:24 0:56:24
7069 131 77 18 Kocsis Alexandra Nő 31-40 év 0:56:39 0:56:39
7075 132 78 27 Komár  Ágnes Nő 41-50 év 0:56:45 0:56:45
7039 133 55 2 Géczi Áron Férfi 12-14 év 0:58:21 0:58:21
7140 134 79 19 Vajda Ildikó Nő 31-40 év 0:59:11 0:59:11
7136 135 80 28 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:59:36 0:59:36
7134 136 81 14 Szívósné Lídia Nő 51-60 év 1:04:09 1:04:09
7058 137 56 5 Szívós Péter Férfi 19-30 év 1:04:10 1:04:10
7064 138 82 15 Kiss Pál Ernőné Nő 51-60 év 1:08:46 1:08:46
7073 139 57 2 Kolozsi  Zoltán Férfi 70 év feletti 1:09:32 1:09:32
7017 140 83 10 Borbély Flóra Nő 19-30 év 1:18:33 1:18:33
7100 141 84 11 Nemes  Zsuzsanna Nő 19-30 év 1:24:01 1:24:01
7101 142 85 20 Nyemcsok Márta Nő 31-40 év 1:33:10 1:33:10

8. oldal, összesen: 8


